СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29 сентября 2020 г.           № 22

с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского
Совета народных депутатов Бийского района
Алтайского края от 19.12.2017 г. № 44

В соответствии со  статьей  47.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2016  №393  «Об
общих  требованиях  к  порядку  принятия  решений  о  признании  безнадёжной  к
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации»,  Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края, РЕШИЛ:

1.  Решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского
района  Алтайского  края  от  19.12.2017  г.  №  44  «О  дополнительных  основаниях
признания  безнадежными  к  взысканию  недоимки,  задолженности  по  пеням  и
штрафам по местным налогам» с изменениями от 20.09.2018 № 79, 29.05.2020  № 13,
считать утратившим силу.

2.Решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

Глава сельсовета Д.В. Гаврилин

consultantplus://offline/ref=2407E640E6D17B9E65AF85FBC4986459FCD3E8D4EF90812EF5D79E1C62A2F50F6D461D60BBXE2CL